
3°ANNOPER IL

CONSECUTIVO

DA LUNEDÌ 15.04 DA GIOVEDÌ 18.04 

DA LUNEDÌ 15.04 AL 21.04 

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA
230 g

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 6,48/kg

IL PODERE

STRACCETTI DI POLLO
350 g

BUON΄ORA

FROLLINI 
CON GRANO SARACENO
700 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 8,54/kg

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 2,56/kg

BORSA SPORTIVA/DA VIAGGIO
pagina 19

al pezzo

19,99
 

REMINGTON 

REGOLABARBA
pagina 21

al set

29,99
 

OFFERTEOFFERTE ALAL

--2525%%%%%%%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

1,29

-35%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 125 G

I COLORI DEL SAPORE

ASPARAGI VERDI 500 G

1,49

-25%
a confezione 1,99

ZUCCA A CUBETTI 500 G

€ 2,98/kg

1,49 

-25%
al kg 1,99

REGIONE CHE VAI

MELE GOLDEN POMODORO DATTERINO GIALLO 250 G

PERE COSCIA 500 G

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 5,96/kg

LUNEDÌ 15.04 – DOMENICA 21.04
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALI DI POLLO PANATE
400 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI
COSCIA DI POLLO
800 g

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO AL LIMONE
300 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 9,97/kg

IL PODERE

SALAMELLA SENZA PELLE
per griglia
260 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

IL PODERE

STRACCETTI DI POLLO
350 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

3,35

-25%
a confezione 4,49

€ 15,95/kg

A TEMPO
LIMITATO

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 5,61/kg

a confezione

4,49

1,77

-25%
a confezione 2,39

€ 6,81/kg

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 8,54/kg

BBQ

MINI BURGER DI BOVINO
6 x 30 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 9,94/kg

a confezione

1,79

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTEOFFERTE-25-25%%
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REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP A FETTE
100 g

1,34

-25%
a confezione 1,79

€ 13,40/kg

JUST VEG!

BURGER VEGANO
melanzane e pomodori/spinaci
160 g

1,34

-25%
a confezione 1,79

€ 8,38/kg

MILSANI

FIOCCHI DI LATTE
classici/con yogurt
200 g

0,71

-25%
al pezzo 0,95

€ 3,55/kg

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,59

-25%
a confezione 0,79

€ 2,95/litro

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI
500 g

1,26

-25%
a confezione 1,69

€ 2,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO  
DI ANTIBIOTICI
6 pezzi

1,41

-25%
a confezione 1,89

€ 0,24/pezzo

MILSANI

YOGURT INTERO BIANCO
500 g

0,74

-25%
al pezzo 0,99

€ 1,48/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP

8,99

-25%
al kg 11,99

 

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g

1,34

-25%
a confezione 1,79

€ 6,70/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LUNEDÌ 15.04 – DOMENICA 21.04

OFFERTEOFFERTE ALAL--2525-25-25%%%%%%%
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NATURE'S GOLD

CETRIOLINI
530 g

1,34

-25%
a vasetto 1,79

€ 4,47/kg sgocc.

HAPPY HARVEST

MIX SEMI
140 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 12,79/kg

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA
230 g

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 6,48/kg

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 4,60/kg

MULINO BIANCO

PLUMCAKE CLASSICO  
ALLO YOGURT
330 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 6,06/kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO ROMA
1 kg

IL TAGLIERE DEL RE

STINCO PRECOTTO
650 g

1,71

-25%
a confezione 2,29

IL TAGLIERE DEL RE

SPIANATA ROMANA
100 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

ALMARE SEAFOOD

PATÈ
tonno/salmone
100 g

0,96

-25%
al pezzo 1,29

€ 9,60/kg

SAN CARLO

PATATINE 1936
170 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 8,76/kg

LA CESTA

CRACKER IN SFOGLIE
250 g

0,89

-25%
a confezione 1,19

€ 3,56/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTEOFFERTE ALAL--2525-25-25%%%%%%%
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BIOTECHUSA

BARRETTE PROTEICHE ZERO BAR
gusti vari
50 g

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 29,80/kg

FIOR DI FRUTTA

COMPOSTA DI FRAGOLE E 
FRAGOLINE DI BOSCO BIO
330 g

2,84

-25%
a vasetto 3,79

€ 8,61/kg

HAPPY HARVEST

MISTO DI FRUTTA SECCA
sgusciata ed essiccata
gusti vari
150 g

1,64

-25%
a confezione 2,19

€ 10,93/kg

BUON΄ORA

FROLLINI  
CON GRANO SARACENO
700 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 2,56/kg

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI ARGENTINI
400 g

4,49

-25%
a confezione 5,99

€ 11,23/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE GRIGLIATE
450 g

1,55

-25%
a confezione 2,09

€ 3,44/kg

PRIMANA

MOZZARELLINE PANATE
250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

HAPPY HARVEST

MUESLI
frutta/uvetta e frutta secca
1 kg

2,22

-25%
al pezzo 2,99

 

CUCINA NOBILE

PIZZA TONNO E CIPOLLA
cotta in forno a legna,
pomodoro 100% italiano
378 g

1,85

-25%
a confezione 2,49

€ 4,89/kg

CUCINA NOBILE

STRUDELINI
albicocca/mela
200 g

1,08

-25%
a confezione 1,45

€ 5,40/kg

BUON΄ORA

CROSTATINE ALL'ALBICOCCA
240 g

0,96

-25%
a confezione 1,29

€ 4,00/kg

LUNEDÌ 15.04 – DOMENICA 21.04

OFFERTEOFFERTE ALAL--2525-25-25%%%%%%%
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66501 Torta Saint Honorè

BECK'S

BIRRA
5% vol.
355 ml

0,74

-25%
a bottiglia 0,99

€ 2,08/litro

ELMEX

DENTIFRICIO
75 ml

3,59

-25%
al pezzo 4,79

€ 4,79/100 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
regular/sugarfree
250 ml

RAVINI

HUGO FRIZZANTE
3,9% vol.
750 ml

1,64

-25%
a bottiglia 2,19

€ 2,19/litro

BIO NATURA

NETTARE DI MIRTILLO BIO
500 ml

1,71

-25%
a bottiglia 2,29

€ 3,42/litro

SASSO AL VENTO

PRIMITIVO DI
MANDURIA DOC
750 ml

3,35

-25%
a bottiglia 4,49

€ 4,47/litro

OMBIA

RASOIO USA E GETTA 2 LAME
uomo/donna
10 pezzi

1,00

-25%
a confezione 1,35

TANDIL

SACCHI PER RIFIUTI CON MANIGLIE ESTRAIBILI
misura 50 x 60 
rosa/azzurri 
35 l, 15 pezzi

0,74

-25%
a confezione 0,99

 

ROMEO PREMIUM

SNACK DI FILETTO PER CANI
gusti vari
150/100 g

1,71

-25%
a confezione 2,29

€ 11,40/17,10/kg

LUGANA DOC
750 ml

5,19

-25%
a bottiglia 6,99

€ 6,92/litro

GRANDESSA

TORTA SAINT HONORÉ
750 g

4,19

-25%
a confezione 5,59

€ 5,59/kg

0,46

-25%
a lattina 0,62

€ 1,84/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTEOFFERTE ALAL--2525-25-25%%%%%%%
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AL 
REGIONALI
SPECIALITÀ

REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
prosciutto crudo/mustela
100 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO E MONTASIO  
DOP A CUBETTI
200 g

REGIONE CHE VAI

CICCIOLI
150 g

REGIONE CHE VAI

PECORINO SARDO DOP  
DOLCE
250 g

al pezzo

3,99
€ 15,96/kg

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA
DI ARICCIA IGP
180 g

a confezione

3,49
€ 19,39/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

TOMINI ASSORTITI CON BACON
375 g

a confezione

4,49
€ 11,97/kg

REGIONE CHE VAI

TONNARELLI
450 g

a confezione

1,39
€ 3,09/kg

REGIONE CHE VAI

TRECCE DI 
MOZZARELLA
2 x 100 g

al pezzo

1,69
€ 8,45/kg sgocc.

a confezione

2,69
€ 13,45/kg

a confezione

1,79
€ 11,93/kg

a confezione

2,99
€ 29,90/kg

DA LUNEDÌ 15.04
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ALDI, con la marca Regione Che Vai,
ti accompagna in un viaggio attraverso

il variegato panorama gastronomico 
italiano. Dal gusto dolce e aromatico  

del Taleggio DOP al profumo speziato  
e intenso della Mortadella Bologna IGP, 

ognuno avrà la possibilità di gustare  
un autentico angolo d'Italia.

Una nostra marca in esclusiva per te

DOVE SE NO?
DA ALDI,

REGIONE CHE VAI

CREMA DI 'NDUJA
180 g

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

REGIONE CHE VAI

GRISSINI PIEMONTESI
200 g

a confezione

2,39
€ 11,95/kg

REGIONE CHE VAI

KRUMIRI PIEMONTESI
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA  
BOLOGNA IGP
150 g

REGIONE CHE VAI

TALEGGIO DOP 
330 g

1,29

-18%
a confezione 1,59

€ 8,60/kg

2,59

-10%
al pezzo 2,89

€ 7,85/kg

REGIONE CHE VAI

PESTO GENOVESE  
CON BASILICO DOP
180 g

a vasetto

1,99
€ 11,06/kg

REGIONE CHE VAI

PEPERONCINO TRITO 
100% CALABRESE
180 g

al pezzo

2,49
€ 13,83/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



REGIONE CHE VAI

ERBAZZONE REGGIANO
500 g

a confezione

2,79
€ 5,58/kg

REGIONE CHE VAI

GELATO CON NOCCIOLA
DEL PIEMONTE IGP
265 g

a confezione

1,79
€ 6,75/kg

REGIONE CHE VAI

MARMELLATE SICILIANE
gusti vari 
360 g

a vasetto

2,49
€ 6,92/kg

REGIONE CHE VAI

TORTA SBRISOLONA
350 g

a confezione

3,99
€ 11,40/kg

REGIONE CHE VAI

PASTE DI MANDORLA
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

REGIONE CHE VAI

FARINATA DI CECI
320 g

a confezione

2,39
€ 7,47/kg

REGIONE CHE VAI

CIOCCOLATO DI MODICA IGP
gusti vari
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

REGIONE CHE VAI

CARAMELLE RIPIENE
gusti vari 
100 g

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

DA LUNEDÌ 15.04
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BBQ

CRAUTI EXPRESS
gusti vari
400 g

a confezione

1,49
€ 3,73/kg

REGIONE CHE VAI

GELATO CON NOCCIOLA
DEL PIEMONTE IGP
265 g

BBQ

MAIS MIX
• mix olive e mais
• mix texano
• mix messicano
300 g

LYTTOS

OLIVE GRECHE RIPIENE
gusti vari
350 g

LYTTOS

BOUGATSA
862 g

ASIA GREEN GARDEN

RAVIOLI GYOZA
con carne di maiale e verdure/con verdure
400 g

a confezione

2,79
€ 6,98/kg

PAN DEL DÌ

ROLLS CON POLLO GYROS E TZATZIKI
90 g

a confezione

1,29
€ 14,33/kg

LE GUSTO

SALSA OLANDESE
regular/light
305 g

JUI-SI

SNACK GRECI
mini rolls spinaci e formaggio/fagottini con Feta DOP
450 g

a confezione

2,29
€ 5,09/kg

a confezione

3,99
€ 4,63/kg

TESOROS DEL SUR

TORTILLA
cipolla/senza cipolla
500 g

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
mais/peperoncino
370 g

a confezione

1,49
€ 4,03/kg

a confezione

2,99
€ 5,98/kg

ASIA GREEN GARDEN

VERDURE ASIATICHE
gusti vari
370/330 g

GOOD CHOICE

CURRY ASIATICO
diverse varianti disponibili
400 g

a vasetto

0,99
€ 5,50/kg sgocc.

BON APPETIT

TAPENADE
DI OLIVE NERE
190 g

a vasetto

1,49
€ 7,84/kg

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

a vasetto

1,79
€ 8,95/kg sgocc.

a confezione

1,29
€ 4,23/kg

a lattina

1,29
€ 4,87/kg sgocc.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



RIBASSATI
ASSORTIMENTO
DAL NOSTRO

HOFBURGER

EMMENTAL A FETTE
250 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO 
A FETTE CON CHEDDAR
150 g

MILSANI

LATTE
INTERO UHT
1 l

MILSANI

LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
1 l

BELLASAN

OLIO DI SEMI
DI MAIS
1 l

PANINO AL CIOCCOLATO
63 g

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO CRUDO  
DI SAN DANIELE DOP
90 g

HAPPY HARVEST

RISO BASMATI
1 kg

0,89
al pezzo 0,95

 

1,99
al pezzo 2,19

€ 7,96/kg

2,29
al pezzo 2,49

€ 9,16/kg

0,99
al pezzo 1,05

 

2,99
a confezione 3,19

€ 33,22/kg

DESIRA

BURRO
250 g

REGIONE CHE VAI

ORECCHIETTE
500 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

 

1,89

-13%
a bottiglia 2,19

 

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 6,60/kg

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 1,98/kg

0,35

-10%
 al pezzo 0,39

€ 5,56/kg
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RIBASSATI
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO

KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
400 strappi

DANTI

ASOLO 
PROSECCO 
DOCG
750 ml

HEINEKEN

BIRRA LAGER
5% vol.
400 ml

FISH FINGERS MSC
bastoncini di pesce impanati
450 g

HOLA!

PAELLA
600 g

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
300 g

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati/tostati e non salati
250 g

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI FINISSIMI
600 g

0,99
a bottiglia 1,09

€ 2,48/litro

4,99
a bottiglia 5,49

€ 6,65/litro

1,29
a confezione 1,39

€ 4,30/kg

2,25
a confezione 2,39

€ 5,00/kg

3,69
a confezione 3,99

€ 14,76/kg

3,19
a confezione 3,49

€ 5,32/kg

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 2,15/kg

2,29

-11%
a confezione 2,59

 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL AL 

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

DAIS

CROISSANT AL
CIOCCOLATO DI MODICA IGP
300 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

MANGIAR BENE RIZZOLI

FILETTI DI SGOMBRO 
AFFUMICATO
90 g

a confezione

1,69
€ 1,88/100 g

a confezione

1,49
€ 29,80/kg

GOURMET

SPRATTI
• al limone e timo
• all’olio d’oliva
• al tartufo
120 g

a confezione

1,59
€ 13,25/kg

SOIGNON

TRONCHETTO DI CAPRA
180 g

al pezzo

2,49
€ 13,83/kg

RIO MARE

INSALATISSIME
• messicana
• mais
• fagioli
2 x 160 g

a confezione

4,99
€ 15,59/kg

CIRIO

SALSA PRONTA
DATTERINO DI PUGLIA
350 g

al pezzo

1,19
€ 3,40/kg

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA BIO
650 g

a vasetto

6,99
€ 10,75/kg

CEREALITALIA

BARRETTA MULTICEREALI
con cioccolato fondente
126 g

a confezione

1,69
€ 13,41/kg

DA LUNEDÌ 15.04
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OCCASIONI
A TEMPO LIMITATO!

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

a lattina

0,85
€ 1,70/litro

BBQ

PANE DA FARCIRE
320 g

a confezione

1,99
€ 6,22/kg

a bottiglia

0,99
€ 0,83/litro

a bottiglia

0,99
€ 1,98/litro

CARRARO

CAPSULE CAFFÈ BRASILE
compatibili Nespresso
10 pezzi

a confezione

1,69
€ 0,17/pezzo

a bottiglia

0,99
€ 0,83/litro

TERRE BENTIVOGLIO

RIESLING 
SPUMANTE BRUT
750 ml

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

731590

LAVAZZA

SUERTE
2 x 250 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

TUBORG

BIRRA
5% vol.
4 x 330 ml

a confezione

2,69
€ 2,04/litro

a confezione

2,19
€ 0,24/litro

SAN PELLEGRINO

CHINÒ
1,2 l

SAN PELLEGRINO

COCKTAIL
1,2 l

SAN BENEDETTO

BEVANDA ENERGETICA
Fruit & Power
400 ml

VITASNELLA

LE LINFE
• acqua di cocco 
• aloe vera
• linfa di betulla
500 ml

a bottiglia

0,99
€ 2,48/litro

SAN BERNARDO

ACQUA FRIZZANTE
6 x 1,5 l

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
• classico
• argan e vaniglia
• pura freschezza
41 lavaggi
1,025 l

COCCOLATEVI

DEO AMBIENTI E TESSILI
disponibile in diverse varianti
300 ml

CASACHIARA

DEODORANTE PER 
LAVASTOVIGLIE

al pezzo

0,79
 

SHAH SELECT

BOCCONCINI PER GATTI XXL
gusti vari
48 x 100 g

HOME CREATION

GRUCCE ANTI-SCIVOLO
• portata massima: 1 kg
• set da 10 pezzi

HOME CREATION

CESTINI IN RATTAN
diversi modelli disponibili

KOKETT

FAZZOLETTI IN BOX
3 veli
60 pezzi

SCOTTEX

FAZZOLETTI ALLERGY COMFORT
8 x 9 pezzi

a confezione

1,99

SWIFFER

PIUMINI CATTURAPOLVERE
12 pezzi

a confezione

6,99
 

COCCOLATEVI

PROFUMO IGIENIZZANTE
per bucato e pavimenti
disponibile in diverse varianti
250 ml

BREF

TAVOLETTE PER WC
pine forest/mountain fresh
2 pezzi

al pezzo

1,99
€ 1,94/litro

al pezzo

2,49
€ 8,30/litro

HOME CREATION

SET SCOPA CON PALETTA
manico telescopico: 83-150 cm

a confezione

2,19

al set

7,99
 

al pezzo

2,99
€ 11,96/litro

a confezione

12,99
 € 2,71/kg

a confezione

0,89

a confezione

4,99

al pezzo/al set

9,99

DA LUNEDÌ 15.04
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AMBIANO

ARTICOLI PER LA STIRATURA
a scelta tra:
• ferro da stiro a vapore senza fili
• spazzola a vapore ripiegabile

al pezzo

24,99
 

NOVITESSE

CUSCINO
dimensioni 50 x 80 cm

al pezzo

6,99
 

NOVITESSE

CUSCINO ANALLERGICO
dimensioni: 50 x 80 cm

al pezzo

8,99
 

EASYHOME

DIFFUSORE DI AROMI A 
ULTRASUONI
• con lampada LED a variazione cromatica (7 colori)
• capacità del serbatoio d’acqua: ca. 300 ml
• spegnimento automatico 
• funzione timer (1, 3 e 6 ore)

CASALUX

PLAFONIERA LED IN TESSUTO
• 12 W
• 1300 lm
• 4000 K
• non dimmerabile
• con paralume in tessuto di alta qualità

NOVITESSE

FEDERA PER CUSCINO
100% cotone, dimensioni: 50 x 80 cm,
confezione da 2

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI SUPERSOFT
• dimensioni: 180-200 x 200-220 cm
• composizione: 94% cotone, 6% elastan

al pezzo

14,99
 

CASALUX

PIANTANA IN STILE MODERNO
• lampadina LED inclusa
• 3000 K, colore bianco caldo
• 8,5 W
• altezza: 185 cm oppure 151,5 cm

al pezzo

49,99
 

CASALUX

PLAFONIERA
• standard o con effetto stellato
• 14 W
• 1460 lm
• 4000 K
• quadrata (ca. 275 x 275 x 70 mm) o 

rotonda (ca. 280 x 70 mm)
• materiale di montaggio incluso

al pezzo

9,99
 

HOME CREATION

VASO IN CERAMICA
diversi colori e modelli disponibili

al pezzo

7,99
 

a confezione

5,99
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

19,99
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ADVENTURIDGE

MATERASSINO AUTOGONFIANTE
disponibile in due misure:
• 188 x 66 x 5 cm (L x l x h) da aperto, 66 x 15 cm da chiuso
• 180 x 60 x 3,5 cm (L x l x h) da aperto, 31 x 18,5 cm da chiuso

al pezzo

24,99
 

ADVENTURIDGE

MATERASSINO DA CAMPEGGIO/SPIAGGIA
• con schienale regolabile
• dimensioni (da aperto): 160 x 53 x 2,5 cm (l x h x p)

BESTWAY

MATERASSO GONFIABILE CON POMPA 
INTEGRATA
• autogonfiante (in circa 4 minuti)
• con custodia e toppe di riparazione
• dimensioni: 203 x 152 x 46 cm (L x l x h)
• portata massima: 300 kg

al pezzo

49,99
 

ADVENTURIDGE

TAPPETINO ANTISCIVOLO
• può essere tagliato a misura e riutilizzato molte 

volte
• utile in armadi per roulotte e cassetti
• lavabile a mano

ADVENTURIDGE

TAVOLO DA CAMPEGGIO
• può essere utilizzato a 2 altezze
• carico massimo 20 kg
• Dimensioni: 75 x 55 x 69,5/33,5 cm (L x l x h)

al pezzo

24,99
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

3,99
 

ADVENTURIDGE

COPERTA DA PICNIC 
IDROREPELLENTE
• lato superiore e inferiore idrorepellente
• dimensioni 2,8 m x 2,8 m

al pezzo

29,99
 

VIVI L'AVVENTURA
AL

ADVENTURIDGE

SACCO A PELO ULTRALEGGERO
ideale per l'estate
a scelta tra:
• modello a mummia (lunghezza 225 cm)
• modello standard (lunghezza 200 cm)

al pezzo

14,99
 

DA LUNEDÌ 15.04
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WILSON

MINI PALLONE DA FOOTBALL
13 x 21 cm

al pezzo

19,99
 

BORSA FRIGO
• dimensioni: 46 x 27 x 24,5 cm
• capienza: 21 l

BORSA SPORTIVA/DA VIAGGIO
a scelta tra:
• 76 x 32 x 33 cm (L x l x h), capienza: 100 l
oppure
• 69,5 x 29,5 x 33 cm (L x l x h), capienza: 90 l

ALIVE

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 110-152

al pezzo

19,99
 

al set

6,99
 

PAW PATROL / MICKEY MOUSE

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 23-29

NOVITESSE

CUSCINO PER ALLATTAMENTO
• dimensioni: ca. 160 cm
• fodera: 100 % cotone, certificato BCI
• rivestimento interno: 95 % poliestere, 5 % elastan
• imbottitura: perline di polistirolo

al pezzo

9,99
 

DISNEY

MINI PALLA DA SOFTBALL
• palline rimbalzanti
• schiuma di PU
• diametro: ca. 6,3 cm, 3 pezzi

a confezione

4,99
 

al pezzo

19,99
 

al paio

8,99
 

ZAINO FASCIATOIO
• 3 scomparti separati, 1 tasca impermeabile e 1 

tasca laterale
• capienza: 18 l

al pezzo

19,99
 

OCCASIONEOCCASIONE
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UP 2 FASHION MEN

BERMUDA CARGO A
3/4 DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

OVERSHIRT DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

12,99
 

al pezzo

12,99
 

UP 2 FASHION

JEANS DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

14,99
 

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI CHINO DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

12,99
 

UP 2 FASHION

PULLOVER DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

12,99
 

COMFORT E STILE
AL

UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
taglie: 48-58

DA GIOVEDÌ 18.04
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UP 2 FASHION BASICS

CANOTTA DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

7,99
 

ROYAL CLASS CASUAL

PIGIAMA CORTO DA UOMO
taglie: 48-58

al set

7,99
 

REGOLABARBA
• 4 pettini fissi
• caricabatteria USB
• 100% resistente all‘acqua

al set

29,99
 

al paio

9,99
 

UP 2 FASHION

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-4XL

a confezione

6,99
 

DISNEY / MARVEL

CALZE DA UOMO, 4 PAIA
misure: 39-46

UP 2 FASHION

CALZE DA UOMO, 2 PAIA
misure: 39-46

a confezione

2,99
 

UP 2 FASHION

SNEAKERS IN TELA
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

a confezione

7,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

CRANE

CALZE SPORTIVE OUTDOOR PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

3,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI DA DONNA 5 PAIA
misure: 35-42

a confezione

4,99
 

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 21



CLABER

RACCORDI PER TUBI FLESSIBILI
diversi raccordi disponibili

al pezzo

1,99
 

GARDENLINE

ACCESSORI PER IRRIGAZIONE
compatibili con tutti i sistemi di irrigazione e i tubi 
da giardino standard

GARDENLINE

TUBO DA GIARDINO CON 
ACCESSORI
a scelta tra:
• lunghezza: 20 m, Ø 1,27 cm (1/2")
• lunghezza: 10 m, Ø 1,9 cm (3/4")
• diversi accessori disponibili

GARDENLINE

TUBO FLESSIBILE DA GIARDINO
• estendibile da 7 m a circa 15 m
• incl. doccetta con 10 funzioni di getto
• attacco per rubinetto e 2 raccordi per tubo flessibile

al set

19,99
al set

14,99
 

al pezzo

39,99
 

GARDENLINE

SACCO DA GIARDINO
• sacco pop-up autoportante: 100 l
• sacco per rifiuti, confezione da 2: 120 l
• sacco pieghevole da giardino: 272 l

al pezzo

4,99
 

al pezzo

49,99
 

IL TUO GIARDINO AL

GARDENLINE

AVVOLGITUBO AUTOMATICO
• con tubo retinato (20 m) e tubo di raccordo (2 m)
• supporto per montaggio a parete e vari accessori inclusi

BELAVI

FIORIERA RIALZATA IN LEGNO
• ideale per coltivare ortaggi, erbe e fiori
• include una fodera idrorepellente

al set

3,99
 

DA GIOVEDÌ 18.04
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ALBERELLO
OLIVO
in vaso da 14 cm

CELOSIA PLUMOSA
in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili

al vaso

2,49

DIPLADENIA
in vaso da 14 cm

al vaso

3,99

BELAVI

TELO OSCURANTE
• per balconi: dimensioni 600 x 75 cm
• per recinzioni: dimensioni 500 x 100 cm

BELAVI

VASO PER PIANTE IN PLASTICA
• modello quadrato: 32 x 35 x 35 cm (h x L x l)
• modello rotondo: Ø 40 cm, altezza 32 cm
• modello ottagonale: Ø 35 cm, altezza 32 cm

HOME CREATION

PROTEZIONE PER INSETTI PER 
BAMBINI
a scelta tra:
• zanzariere per passeggino e lettino da 

viaggio, 2 pezzi: dimensioni 67 x 127 cm
• zanzariera per lettino: dimensioni 210 x 680 cm

al pezzo

4,99
al pezzo/a confezione

4,99

GARDENLINE

LANCIA/PISTOLA PER 
L'IRRIGAZIONE
• compatibile con i più comuni sistemi idrici a 

innesto da 1/2"
• lancia per l’irrigazione con 8 diverse modalità di 

getto
• pistola a spruzzo regolabile, da getto forte a 

nebulizzatore delicato

al pezzo

7,99

al vaso

8,99

GARDENLINE

ATTREZZI DA GIARDINAGGIO 
PER BAMBINI
diversi attrezzi disponibili

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CASALUX

LUCI PER VIALETTO A ENERGIA 
SOLARE, 4 PEZZI
• temperatura di colore: 3000 K
• autonomia: 30 000 ore
• flusso luminoso: 20 lm
• dimensioni: Ø 11,5 cm

a confezione

14,99
al pezzo

4,99
al pezzo

4,99
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
20 x 200 strappi

3,79

-26%
a confezione 5,19

 

IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

0,99

-30%
a confezione 1,42

€ 6,60/kg

IL PODERE

POLPETTONE CON SPECK 
E FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

3,79

-24%
a confezione 4,99

€ 5,41/kg

SUGO ALLO SCOGLIO
senza glutine
300 g

1,79

-35%
a confezione 2,79

€ 5,97/kg

FERREX

TRAPANO A PERCUSSIONE 
PREMIUM A BATTERIA,
40 V
• luce di lavoro a LED integrata
• 60 Nm
• 0-500 giri/min e 0-1800 giri/min
• 0-8000 impulsi/min e 0-28800 impulsi/min
• batteria e caricabatterie non inclusi, disponibili 

presso i nostri punti vendita
non adatto all'uso professionale

M
A
X

BELAVI

BASE PER OMBRELLONE
• base di sostegno in granito  

con tubo in acciaio inossidabile
• modello rotondo: Ø 38 cm, altezza 8,7 cm
• modello quadrato: dimensioni 38 x 38 x 6,7 cm

25 kg

LIVING STYLE

LIBRERIA  
PER BAMBINI
• misure: 58 x 30 x 71 cm ( L x P x A)
• ripiano con 4 scomparti in tela
• con pannelli laterali

FRAGOLE 1 KG

3,99

-33%
a cassetta 5,99

49,99

-16%
al pezzo 59,99

 

29,99

-25%
al pezzo 39,99

 

19,99

-33%
al pezzo 29,99

 

1 KG1 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

DE CECCO

PASTA ASSORTITA
• spaghetti
• penne rigate
• fusilli
1 kg

1,75

-28%
a confezione 2,45

 

VENERDÌ 19.04 – DOMENICA 21.04


